

DELÅRSRAPPORT

3. KVARTAL

2018



RørosBanken

RørosBanken Røros Sparebank

Kvartalsrapport 3-2018

Regnskapsprinsipp

Delårsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med gjeldende lover og bestemmelser for sparebanker og god regnskapsskikk. En beskrivelse av de regnskapsprinsipper banken har lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet fremkommer av årsregnskapet.

Delårsregnskapet er ikke revidert av bankens revisor.

Egenkapitalemisjon

RørosBanken gjennomførte i 2. kvartal en vellykket egenkapitalemisjon. Emisjonen var forhåndsgarantert for tegning inntil 63 mill. kroner og maksimalt tegningsvolum var begrenset til 73,5 mill. kroner. Ved tegningsperiodens slutt den 4. mai hadde vi tegninger for ca. 82 mill. kroner. Pr. 30.06.18 hadde vi fullt innbetalt egenkapitalbevis med 70 mill. kroner fordelt på 382 eiere. Det har ikke vært omsetning i egenkapitalbeviset i 3. kvartal 2018.

Resultatutvikling

Netto renteinntekter hittil i år er vesentlig høyere enn i 2017, i alt 68,2 mill. kroner mot 60,7 mill. kroner i 2017. Rentenetto er 1,77% av gfk mot 1,69% i fjor.

Provisjonsinntekter er økt fra 16,8 mill. kroner i 2017 til 21,2 mill. kroner i år. Oppgangen skyldes økt margin i Eika Boligkreditt AS.

Driftskostnadene er litt lavere enn i 2017 (50,5 mill. kroner) og utgjør 1,31% av gfk, (1,45% året før). Inntektene fra valuta og verdipapirforvaltningen (obligasjoner og aksjer/egenkapitalbevis) er redusert fra 14,1 mill. kroner i 2017 til 10,4 mill. kroner i år. Reduksjonen forklares med lavere kursgevinst på omløpsaksjer og obligasjoner.

Resultat før tap og skatt utgjør 46,8 mill. kroner mot 36 mill. i fjor på samme tid. Tap på utlån utgjør 1,4 mill. kroner hittil i 2018.

Balanseutvikling

Utlån i egen balanse har økt med 124 mill. kroner til 4.516 mill. kroner siden årsskiftet. Siste 12 mnd. er veksten 163 mill. kroner, opp 3,8%.

Utlån til bedriftsmarkedet, 1.587 mill. kroner er en reduksjon med 91 mill. kroner siden årsskifte og en reduksjon med 24 mill. kroner siste 12 mnd., en nedgang på 1,5%. Bedriftsmarkedet utgjør nå 35,1% av alle lån i egen balanse. Utlån i Eika Boligkreditt er økt med netto 143 mill. kroner siste 9 mnd. Total portefølje i EBK utgjør 1.567 mill. kroner. Det er en økning med 10% fra årsskiftet og en økning med 19,7% siste 12 mnd. Utlån i EBK utgjør etter dette 34,9% av alle personmarkedslån.

Utviklingen i misligholdte lån øker noe fra årsskifte, fra et svært lavt nivå. Mislighold ut over 90 dager utgjør 16,3 mill. kroner, 0,36% av brutto utlån. Tapsutsatte lån er på 12,9 mill. kroner, en økning fra 5,4 mill. kroner ved årsskifte. Samlede individuelle tapsavsetninger er på 2,8 mill. kroner og gruppevis tapsavsetning er 18 mill. kroner.

Bankens forretningskapital (egen balanse med tillegg av lån i EBK) er ved kvartalets utgang på 6.833 mill. kroner. Dette tilsvarer en 12-mnd vekst på 8,1%.

Kundeinnskuddene er redusert med 53 mill. (-1,6%) hittil i år og en vekst på 76 mill. kroner siste 12 mnd. (2,4%). Innskuddsdekning egen balanse er 73,3%. Innskuddsdekning inklusive EBK er 54,4%. Styret har løpende fokus på økning av bankens innskuddsdekning.

De neste 12 mnd. kommer i alt 200 mill. kroner av vår obligasjonsgjeld til forfall. Beløpet forfaller den 23.4.2019. Banken har i 3.kvartal til sammen hentet 200 mill. kroner i nye obligasjonslån fordelt på 3 og 5 års løpetid. Likviditetsindikator I og II viser henholdsvis 105,3% og 111,2%. Bankens LCR er på 114,3%. Likviditet er generelt tilfredsstillende.

Kapitaldekning

Som følge av endret vektning i bankens bedriftsmerkedsportefølje i 3. kvartal 2017 er kapitaldekning for 2017 omarbeidet for riktig sammenligning.

Eksklusive årets overskudd er bankens bokførte egenkapital på 579,7 mill. kroner. Med fradragregler (CRD IV) for plassering i andre finansinstitusjoner får banken en ren kjernekapital på 520,3 mill. kroner, ren kjernekapitaldekning på 16,63% (14,69% i 2017).

Inkludert fondsobligasjon på 50 mill. får banken en kjernekapital på 569,8 mill. kroner, kjernekapitaldekning på 18,21% (15,94% i 2017).

Pr. 30.09.2018 har banken et kundeengasjement som overstiger 25% av bankens ansvarlige kapital. Overskytende beløp, 8 mill. kroner, kommer til fradrag i bankens ansvarlige kapital. Samlet ansvarlig kapital inklusive et ansvarlig lån på 75 mill. kroner og med fradraget blir da 636,8 mill. kroner. Bankens kapitaldekning blir 20,35% (18,06% i 2017). Uten brudd på stort engasjement ville kapitaldekning pr. 30.06.2018 vært 20,60%.

Konsolidert kapitaldekning

Fra 1.kvartal 2018 skal alle banker rapportere kapitaldekning konsolidert med eierandel i samarbeidende gruppe. For RørosBanken betyr det en forholdsmessig konsolidering med eierandel i Eika Gruppen AS (1,87%) og Eika Boligkreditt AS (1,84%). Konsolidert ren kjernekapitaldekning er beregnet til 15,22%, konsolidert kjernekapitaldekning 16,83% og konsolidert kapitaldekning 18,99%.

Røros, 23.10.2018

Erling Mjelva
styreleder

Ingulf Galåen
styrets nestleder

Bente Sundt
styremedlem

Nils Martin Tidemann
styremedlem

Torill Bakken
styremedlem

Hilde Kristin Bonde
styremedlem

Ståle Fredheim
styremedlem
ansattrepresentant

Even Kokkvoll
adm. banksjef

Redegjørelse for stort engasjement

Finanstilsynet har fattet vedtak om gruppering av et stort engasjement i brev datert 14. mars 2018. RørosBanken har fremsatt klage over at deler av engasjementet skal grupperes. Saken er til behandling men Finanstilsynet har krevd at hele engasjementet skal reflekteres i bankens rapporterte kapitaldekning. Gruppert engasjementet pr. tredje kvartal blir 169 mill. kroner, noe som overskrider den øvre grense (25% av ansvarlig kapital) for samlet kundeengasjement med 8 mill. kroner. Beløpet blir hensyntatt i bankens kapitaldekning.

RørosBanken er ikke enig i forståelsen av forskrift om store engasjement § 3 og har påklaget vedtaket til Finansdepartementet.

Økonomisk utvikling og utsiktene fremover

Norges Bank har endret styringsrenten til 0,75 med virkning fra 19. september og har samtidig varslet at styringsrenta mest sannsynlig vil bli satt ytterligere opp første kvartal 2019. RørosBanken har varslet sine lånekunder om en rente endring på inntil 0,25 %. Utlånsveksten totalt på egen bok er noe lavere enn budsjettert. Veksten på lån i EBK er noe høyere enn budsjettert.

Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

RESULTATREGNSKAP (tall i hele tusen)

	2018	2017	2018	2017	2017
	1.1 - 30.9	1.1 - 30.9	3. kv	3. kv	31.des
1. Renteinntekter og lignende inntekter					
1.2 Renter ol. innt. av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	441	360	159	120	493
1.3 Renter ol. innt. av utlån til og fordringer på kunder	110.520	99.908	38.026	34.626	135.696
1.4 Renter ol. innt. av sertifikater, obligasjoner oa. rentebærende verdipapirer	5.521	6.254	1.979	1.920	7.944
1.5 Andre renteinntekter og lignende inntekter					1
Sum renteinntekter og lignende inntekter	116.482	106.522	40.164	36.666	144.134
2. Rentekostnader og lignende kostnader					
2.1 Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	895	984	456	429	1.462
2.2 Renter og lignende kostnader på innskudd fra og gjeld til kunder	27.952	28.188	9.071	9.644	37.851
2.3 Renter og lignende kostnader ved utstedelse av verdipapir	14.538	11.785	4.885	4.010	15.836
2.4 Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	3.046	3.073	1.024	1.025	4.015
2.5 Andre rentekostnader og lignende kostnader	1.825	1.739	608	580	2.318
Sum rentekostnader og lignende kostnader	48.256	45.769	16.044	15.688	61.482
I. Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	68.226	60.753	24.120	20.978	82.652
3. Utbytte og andre innt. av verdipapirer med variabel avkastning					
3.1 Inntekter av verdipapirer med variabel avkastning, pengemarkedsfond	672	832	310	217	1.062
3.1 Inntekter av aksjer oa. verdipapirer med variabel avkastning, aksjeutbytte	8.500	8.635	519	118	8.606
Sum utbytte og andre innt. av verdipapirer med variabel avkastning	9.172	9.467	829	335	9.668
4. Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester					
4.1 Garantiprovisjon	392	346	119	115	464
4.2 Andre gebyrer og provisjonsinntekter	20.851	16.506	7.265	5.697	23.595
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	21.243	16.852	7.384	5.812	24.059
5. Provisjonskostnader og kostnader ved banktjeneste					
5.2 Andre gebyrer og provisjonskostnader	2.895	3.458	1.010	1.118	4.451
6. Netto gevinst av valuta og verdipapirer					
6.1 Netto gevinst av sertifikater, obligasjoner oa. rentebærende verdipapirer	200	1.863	-367	-311	1.411
6.2.1 Netto verdiendring og gevinst/tap på verdipapirfond	0	0	0	0	0
6.2.2 Netto gevinst på aksjer oa. verdipapirer med variabel avkastning	315	1.557	115	1.756	3.225
6.3 Netto gevinst på valuta	849	944	263	325	1.245
Sum netto gevinst på verdipapirer og valuta	1.364	4.364	11	1.770	5.881
7. Andre driftsinntekter					
7.1 Driftsinntekter fast eiendom	219	194	73	48	267
7.2 Andre driftsinntekter	0	9	0	7	9
Sum andre driftsinntekter	219	203	73	55	276

	2018	2017	2018	2017	2017
	1.1 - 30.9	1.1 - 30.9	3.kv	3.kv	31.des
8. Lønn og generelle administrasjonskostnader					
8.1 Lønn mv.					
8.1.1 Lønn	19.619	19.607	6.317	6.326	26.120
8.1.2 Pensjoner	3.318	3.120	1.064	1.070	2.099
8.1.3 Sosiale kostnader	4.726	4.867	1.419	2.802	7.236
8.2 Administrasjonskostnader	11.383	11.370	3.946	3.041	15.815
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	39.046	38.964	12.746	13.239	51.270
9. Avskrivninger og varige driftsmidler og immatrielle eiendeler					
9.1 Ordinære avskrivninger	2.085	2.137	-25	712	3.142
10. Andre driftskostnader					
10.1 Driftskostnader fast eiendom	1.565	2.688	458	740	3.244
10.2 Andre driftskostnader	7.784	8.333	2.626	2.425	11.306
Sum andre driftskostnader	9.349	11.021	3.084	3.165	14.550
11. Tap på utlån, garantier mv.					
11.1 +Tap på utlån/-inngang på tap	1.357	145	-112	-10	3.499
12. Nedskrivning aksjer/fond mv.					
12.1 Nedskrivning av anleggsaksjer			0	0	0
12.2 Tap/-gevinst ved salg aksjer i tilknyttet selskap	-648	-298	-740	-165	-352
Sum aksjer/fond som anleggsaksjer	-648	-298	-740	-165	-352
II. Resultat av ordinær drift før skatt	46.140	36.212	16.454	10.891	45.976
13. Skatt på ordinært resultat	10.540	7.440	4.640	2.460	9.281
III. Resultat av ordinær drift etter skatt	35.600	28.772	11.814	8.431	36.695

EIENDELER (tall i hele tusen)

		2018	2017	2017
		30. sep.	30. sep.	31. des
1.	Kontanter og fordringer på sentralbanker	<i>71.017</i>	<i>70.684</i>	<i>70.067</i>
3.	Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner			
	3.1 Utlån til og fordringer på kredittinst. uten avtalt løpetid eller oppsigelsesfr.	<i>17.139</i>	<i>18.788</i>	<i>23.629</i>
4.	Utlån til og fordringer på kunder			
	4.3 Kasse- / drifts- og brukskreditter	496.594	493.144	502.221
	4.4 Byggelån	56.631	77.395	68.742
	4.5 Nedbetalingslån	3.963.308	3.782.791	3.821.350
	4.6 Andre utlån			0
	Sum utlån før spesifiserte og uspesifiserte tapsavsetninger	4.516.533	4.353.330	4.392.313
	4.7 - Individuelle tapsavsetninger	-2.850	-860	-2.255
	4.8 - Gruppevise tapsavsetninger	-18.000	-18.000	-20.000
	Sum netto utlån og fordringer på kunder	4.495.683	4.334.470	4.370.058
5.	Overtatte eiendeler	<i>0</i>	<i>160</i>	<i>160</i>
6.	Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer			
	6.1 Utstedt av det offentlige			0
	6.1.1 Sertifikater og obligasjoner	0	26.986	26.986
	6.2 Utstedt av andre			0
	6.2.1 Sertifikater og obligasjoner	432.034	374.782	399.276
	6.2.3 Egne Obligasjoner, sertifikater med mer			0
	Sum sertifikater og obligasjoner	432.034	401.768	426.262
7.	Aksjer m.m.			
	7.1 Aksjer, andeler og grunnfondsbevis	124.108	114.048	110.709
	7.1 Andeler i pengemarkedsfond	90.536	30.780	79.918
	Sum aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning	214.644	144.828	190.627
8.	Eierinteresser i tilknyttet selskap			
	8.2 Eierinteresser i andre tilknyttede selskaper	<i>540</i>	<i>540</i>	<i>540</i>
10.	Immaterielle eiendeler			
	10.2 Utsatt skattefordel	5.373	6.499	5.373
	10.3 Andre Immaterielle eiendeler	1.734	1.734	1.734
	Sum immaterielle eiendeler	7.107	8.233	7.107
11.	Varige driftsmidler			
	11.1 Maskiner, inventar og transportmidler	3.871	6.346	5.414
	11.2 Bygninger og andre faste eiendommer	17.814	18.116	18.099
	Sum varige driftsmidler	21.685	24.462	23.513
12.	Andre eiendeler			
	12.2 Andre eiendeler	<i>166</i>	<i>95</i>	<i>83</i>
13.	Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter			
	13.1 Opptjente ikke- betalte inntekter og forskuddsbetalte ikke påløpte kostn.	5.460	5.183	5.590
	13.2 Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader			0
	13.2.1 Overfinansiering av pensjonsforpliktelser			0
	13.2.2 Andre periode avgrensninger	1.191	2.496	1.890
	Sum forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	6.651	7.679	7.480
I	Sum Eiendeler	5.266.666	5.011.707	5.119.526

GJELD OG EGENKAPITAL (tall i hele tusen)

		2018	2017	2017
		30. sep.	30. sep.	31.des
	Gjeld:			
14.	Gjeld til kredittinstitusjoner			
	14.1 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner u/ avtalt løpetid eller oppsigelsesfrist	926	905	881
	14.2 Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner m/avtalt løpetid eller oppsigels.	100.000	100.000	100.000
	<i>Sum gjeld til kredittinstitusjoner</i>	<i>100.926</i>	<i>100.905</i>	<i>100.881</i>
15.	Innskudd fra og gjeld til kunder			
	15.1 Innskudd fra og gjeld til kunder uten avtalt løpetid	2.714.737	2.661.093	2.759.582
	15.2 Innskudd fra og gjeld til kunder med avtalt løpetid	597.726	575.678	606.130
	<i>Sum innskudd fra og gjeld til kunder</i>	<i>3.312.463</i>	<i>3.236.771</i>	<i>3.365.712</i>
16.	Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer			
	16.1 Sertifikater og andre kortsiktige låneopptak			
	16.3 Obligasjonsgjeld	1.050.000	984.000	984.000
	<i>Sum gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapir</i>	<i>1.050.000</i>	<i>984.000</i>	<i>984.000</i>
17.	Annen gjeld			
	17.2 Annen gjeld	17.392	15.463	16.214
18.	Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente inntekter	35.370	34.473	8.173
19.	Avsetninger for forpliktelser og kostnader			
	19.1 Pensjonsforpliktelser mv.	10.216	12.188	10.216
	19.2 Utsatt skatt			
	<i>Sum avsetninger til forpliktelser og kostnader</i>	<i>10.216</i>	<i>12.188</i>	<i>10.216</i>
20.	20.1 Evigvarende ansvarlig lånekapital	125.000	125.000	125.000
II	Sum Gjeld	4.651.367	4.508.800	4.610.196
21.	Innskutt egenkapital			
	Egenkapitalbevis	70.000	0	0
	Overkursfond	369		
	<i>Sum innskutt egenkapital</i>	<i>70.369</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
22.	Opptjent Egenkapital:			
	22.2 Sparebankens fond			0
	Udisponert under/overskudd	509.330	474.135	509.330
	<i>Sum opptjent egenkapital</i>	<i>35.600</i>	<i>28.772</i>	<i>0</i>
		<i>544.930</i>	<i>502.907</i>	<i>509.330</i>
III	Sum Egenkapital	615.299	502.907	509.330
IV	Sum Gjeld og Egenkapital	5.266.666	5.011.707	5.119.526
	Poster utenom balansen			
23.	Betingede forpliktelser, garantier	50.000	44.344	45.119

NOTER (tall i hele tusen)

	30.09.18	30.09.17	31.12.17
Mislighold og tapsutsatt			
Brutto misligholdte engasjementer (over 90 dg.)	16.369	12.320	12.883
- Spesifisert tapsavsetning av misligholdte engasjementer	240	425	425
Netto misligholdte engasjementer	16.129	11.895	12.458
<i>Fordelt etter sektor:</i>			
Personmarked	16.369	12.319	12.883
Næringsliv	0	1	0
	16.369	12.320	12.883
<i>Tapsutsatte lån:</i>			
Ikke misligholdte engasjement - tapsutsatt	10.997	580	5.382
- Spes. tapsavsetning på ikke misligholdte engasjement	2.610	435	1.830
Netto tapsutsatte lån	8.387	145	3.552
Tapsavsetninger individuell og gruppevis			
Individuelle tapsavsetninger pr. 01.01.	2.255	1.490	1.490
- konstaterte tap i perioden av tidligere individuell avsetning	0	869	869
+ periodens individuelle tapsavsetninger	595	239	1.634
Sum individuelle tapsavsetninger på utlån	2.850	860	2.255
Gruppevis tapsavsetninger pr. 01.01.	18.000	18.000	18.000
Endring av gruppevis avsetninger hittil i år	0	0	2.000
Sum gruppevis tapsavsetninger på utlån	18.000	18.000	20.000
Tap på utlån			
Økt/-reduert avsetning til gruppevis avsetninger	0	0	2.000
Økt avsetning til individuelle avsetninger	595	239	1.634
Konstatert tap ikke tidligere avsatt	1.270	60	75
Konstatert tap på tidligere gruppevis avsetninger	0	0	0
- Inngått på tidligere konstaterte tap	508	154	210
Netto tap på utlån	1.357	145	3.499

Nøkkeltall	30.09.18	30.09.17	31.12.17
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	5.165.545	4.800.844	4.862.663
Netto renteinntekter	1,77 %	1,69 %	1,70 %
Netto andre driftsinntekter	0,47 %	0,38 %	0,40 %
Kurstap/gevinster,mottatt utbytte	0,28 %	0,38 %	0,33 %
Driftskostnader	1,31 %	1,45 %	1,42 %
Driftsresultat	1,21 %	1,00 %	1,01 %
Tap	0,04 %	0,00 %	0,07 %
Nedskrivning/-Gevinst av anleggsverdipapir	-0,02 %	-0,01 %	-0,01 %
Skatt	0,27 %	0,21 %	0,19 %
Driftsresultat etter tap/skatt	0,92 %	0,80 %	0,75 %
Egenkapitalavkastning etter skatt	8,00 %	7,41 %	7,46 %
Kostnadsprosent ekskl. verdipapir og utbytte	57,71 %	70,10 %	62,11 %
Liquidity Coverage Ratio (LCR)	114,3	96	102
Likviditetsindikator 1	105,3	104	108
Likviditetsindikator 2	111,2	110,4	113

Ansvarlig kapital/ Kapitaldekning	30.09.18	30.09.17	31.12.17
Innbetalt egenkapital	70.000	0	0
Overkursfond	368	0	0
<i>Årets overskudd, revisorbekreftet</i>	0	28.772	0
Sparebankens fond	509.330	474.135	509.331
Sum egenkapital	579.698	502.907	509.331
Fradrag			
- immateriell eiendel	-1.734		
- Utsatt skattefordel	434		
- Andre fradrag - VIPPS AS	-898		
- Ansvarlig kapital i andre fin.int. og verdip.foretak	-57.196	-60.704	-54.183
Overgangsbestemmelser knyttet til fradrag i ren kjernekapital	0	12.141	10.837
Ren kjernekapital	520.304	454.344	465.985
Fondsobligasjon	50.000	50.000	50.000
- Beholdning av fondsobligasjon i andre finansielle selskaper	-499	-11.289	-7.007
Kjernekapital	569.805	493.055	42.993
Ansvarlig lån	75.000	75.000	75.000
- Fradrag fro kundeengasjement som overstiger 25% av ansvarlig kapital	-8.000		
- Beholdning av ansvarlig kapital i andre finansielle selskaper	-	-9.549	-7.007
Total ansvarlig kapital	636.805	558.506	110.986
Spesifikasjon av beregningsgrunnlaget	Kapitalkrav	Kapitalkrav	Kapitalkrav
Lokale og regionale myndigheter	97	1.406	1.605
Institusjoner	538	775	777
Foretak	23.588	34.987	31.078
Engasjement med pant i eiendom	190.756	174.067	181.742
Forfalte engasjement	1.581	1.178	1.317
Obligasjoner med fortrinnsrett	3.063	2.365	2.689
Fordring på inst og foretak med kortsiktig raiting	100	170	249
Andeler i verdipapirfond	967	1.620	958
Egenkapitalposisjoner	5.806	5.370	5.196
Øvrige engasjement	7.513	9.771	7.167
Operasjonell risiko	16.320	15.682	15.682
Sum kapitalkrav, 8% av beregningsgrunnlag	250.329	247.391	248.460
Beregningsgrunnlag i kroner	3.129.117	3.092.384	3.105.775
Beregningsgrunnlag i % av forvaltningskapital	59,41 %	61,70 %	60,67 %
Overskudd av ansvarlig kapital ut over kapitalmål	148.662	79.186	92.469
Leverage Ratio, (Uvektet Kjernekapitalandel)	10,60 %	9,35 %	9,68 %
Ren kjernekapitaldekning	16,63 %	14,69 %	15,00 %
Kjernekapitaldekning	18,21 %	15,94 %	16,39 %
Kapitaldekning m/brudd på stort engasjement	20,35 %	18,06 %	18,58 %
Konsolidert ren kjernekapitaldekning (kun beregnet i 2018)	15,22 %		
Konsolidert kjernekapitaldekning	16,83 %		
Konsolidert kapitaldekning m/brudd på stort engasjement	18,99 %		
Konsolidert Leverage Ratio, (Uvektet Kjernekapitalandel)	8,59 %		

Utlån fordelt på næring, PM og boligkreditt	30.09.18	30.09.17	31.12.17
Primærnæring	130.491	100.860	117.343
Industri	104.946	84.923	99.640
Bygg og anlegg	300.842	280.473	291.767
Eiendomsdrift	640.134	707.049	719.827
Tjenesteytende næring	356.525	336.810	395.634
Andre næringer	54.243	101.592	54.298
Sum næring	1.587.181	1.611.707	1.678.509
Personkunder	2.929.352	2.741.623	2.713.804
Brutto utlån	4.516.533	4.353.330	4.392.313
Portefølje i Eika Boligkreditt	1.566.765	1.309.000	1.423.852
Brutto utlån inkl. Eika Boligkreditt	6.083.298	5.662.330	5.816.165

Forfall på gjeld

ISIN-nummer	Opptatt	Forfall	Pålydende
NO001-0734692	23.04.2015	23.04.2019	200.000
NO001-0781040	20.12.2016	20.03.2020	200.000
Kredittforeningen for Sparebanker, Gjeldsbrevlån	31.05.2017	11.05.2020	50.000
NO001-0804628	31.08.2017	31.08.2020	100.000
Kredittforeningen for Sparebanker, Gjeldsbrevlån	25.10.2017	11.05.2021	50.000
NO001-0766934	06.06.2016	07.06.2021	200.000
NO001-0795578	01.06.2017	01.06.2022	150.000
NO001-0820442	03.04.2018	03.04.2023	100.000
NO001-0832694	19.09.2018	19.09.2023	100.000
Sum gjeld			1.150.000
Ansvarlig kapital		Call	
NO001-0713449 Ansvarlig lån	25.06.2014	25.06.2019	75.000
NO001-0724933 Fondsobligasjon	16.12.2014	16.12.2019	50.000
SUM ansvarlig kapital			125.000